

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 008/2018_9_20_21_22_	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O: 11	Dubenská 4 ČB
R: 008.11/2018_24	zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>1 224,25</b>
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	16,86300	72,60	1 224,25

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Rozebrání betonové dlažby do terčů (uvažována dlažba o rozměru 30 x 30 cm) - řada u obvodové stěny pro uložení soklové tepelné izolace z extrudovaného polystyrenu v tl. 80 mm. :

východní terasa - byt č. 29 :	2,72025
(0,855+1,60+1,975+1,20+0,80+1,10+0,80+(1,475/2))*0,30	
východní terasa - byt č. 30 :	3,43875
((1,475/2)+1,60+2,975+2,00+1,475+1,60+1,075)*0,30	
jižní terasy - byty č. 31 a 30 : 2*((4,525+1,20+0,80+0,95)*0,30)	4,48500
západní terasa - byt č. 31 : (0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)*0,30	2,59500
společný balkon : (2*2,00+2*0,80+3*1,60+1,205+0,475)*0,30	3,62400

<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>4 095,00</b>
2	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	30,00000	136,50	4 095,00

<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>15 204,81</b>
3	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	56,21000	270,50	15 204,81

Úprava betonových dlaždic pro uložení soklové tepelné izolace. :

východní terasa - byt č. 29 :	9,06750
(0,855+1,60+1,975+1,20+0,80+1,10+0,80+(1,475/2))	
východní terasa - byt č. 30 :	11,46250
((1,475/2)+1,60+2,975+2,00+1,475+1,60+1,075)	
jižní terasy - byty č. 30 a 31 : 2*(4,525+1,20+0,80+0,95)	14,95000
západní terasa - byt č. 31 : (0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)	8,65000
společný balkon : (2*2,00+2*0,80+3*1,60+1,205+0,475)	12,08000

<b>Díl: 62</b>		<b>Opravy povrchů vnější</b>				<b>51 812,61</b>
4	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	47,16000	59,10	2 787,16

s rámy a zábrubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

východní stěna : 3*(1,60*2,18)+(1,20*1,50)+2*(0,80*2,18)+(2,00*1,50)	18,75200
jižní stěna : 2*(1,20*1,50)+2*(0,80*2,18)	7,08800
západní stěna : 2*(1,60*1,50)+2*(1,60*2,18)+(0,80*2,18)+(1,20*1,50)	15,32000
severní stěna : 3,00*2,00	6,00000

5	622300131R00	Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu	m2	83,07195	146,00	12 128,50
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Vyrovnání podkladu po oklepané fasádě cementovou stěrkou. :

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 83,07195	83,07195
---	----------

6	622471317R00	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota akrylátová, složitost 1 ÷ 2. Penetrace + 2 x krycí nátěr.	m2	133,68460	276,00	36 896,95
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

Nátěr odstín světle šedá RAL 7047. :

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 008/2018_9_20_21_22_	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O: 11	Dubenská 4 ČB
R: 008.11/2018_24	zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 133,68460

133,68460

<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	<b>6 648,81</b>
----------------	---------------------------------------	-----------------

7	631571010R00	Násyp bez dodávky materiálu bez určení tloušťky	m3	1,12125	854,00	957,55
---	--------------	---	----	---------	--------	--------

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

Uložení odhrábnuté části stabilizujícího kameniva do prostoru u obvodových stěn. :

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1,12125

1,12125

8	632922911R00	Kladení dlaždic na terče - podložky terče plastové dlaždice 300 x 300 mm	m2	16,86300	337,50	5 691,26
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 16,86300

16,86300

<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>	<b>101 963,79</b>
----------------	---------------------------------	-------------------

9	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	76,04800	141,50	10 760,79
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

východní terasa - byt č. 29 :

$(0,855+1,60+1,975+1,20+0,80+1,10+0,80+(1,475/2))*1,00$

9,06750

východní terasa - byt č. 30 :

$((1,475/2)+1,60+2,975+2,00+1,475+1,60+1,075)*1,00$

11,46250

jižní terasy - byty č. 29 a 30 :  $2*((4,525+1,20+0,80+0,95)*1,00)$

14,95000

západní terasa - byt č. 31 :  $(0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)*1,00$

8,65000

společný balkon :  $(0,80+1,60+0,80+1,60+1,205+1,60+0,475)*2,10$

16,96800

plochá střecha :  $(3,35+3,00+8,60)*1,00$

14,95000

10	946941106RT2	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 0,85 m , pracovní výšky do 6,2 m	sada	1,00000	923,00	923,00
----	--------------	---	------	---------	--------	--------

Přístupová lešeňová věž č. 2 z ploché střechy, výška 5 m. (Dle Plánu zajištění BOZP na staveništi č. 3400419). : 1

1,00000

11	946941106RT5	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 0,85 m , pracovní výšky do 12,2 m	sada	1,00000	2 320,00	2 320,00
----	--------------	--	------	---------	----------	----------

Přístupová lešeňová věž č. 3 na střechu, výška 11 m včetně ochranné sítě. (Dle Plánu zajištění BOZP na staveništi č. 3400419). : 1

1,00000

12	946941196RT2	Pronájem pojízdného hliníkového lešení plochy 2,5 x 0,85 m, pracovní výšky do 6,2 m	den	60,00000	480,00	28 800,00
----	--------------	---	-----	----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,00000\*60

60,00000

13	946941196RT5	Pronájem pojízdného hliníkového lešení plochy 2,5 x 0,85 m, pracovní výšky do 12,2 m	den	60,00000	986,00	59 160,00
----	--------------	--	-----	----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,00000\*60

60,00000

<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>219 702,08</b>
----------------	---	-------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 008/2018_9_20_21_22_	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O: 11	Dubenská 4 ČB
R: 008.11/2018_24	zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	102,03050	142,00	14 488,33
		východní terasa - byt č. 29 : (0,855+1,60+1,975+1,20+0,80+1,10+0,80+(1,475/2))*1,25		11,33438		
		východní terasa - byt č. 30 : ((1,475/2)+1,60+2,975+2,00+1,475+1,60+1,075)*1,25		14,32813		
		jižní terasy - byty č. 30 a 31 : 2*((4,525+1,20+0,80+0,95)*1,25)		18,68750		
		východní terasa - byt č. 31 : (0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)*1,25		10,81250		
		společný balkon : (0,80+1,60+0,80+1,60+1,205+1,60+0,475)*2,10		16,96800		
		plochá střecha : (3,35+3,00+8,60)*2,00		29,90000		
15	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	47,16000	60,30	2 843,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 47,16000		47,16000		
16	953941611R00	Osazení drobných kovových výrobků konzol ve zdivu cihelném	kus	826,00000	245,00	202 370,00
		bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím, Bodové konzoly typu L 60x60x140 mm, tl. plechu 2 mm, kotvení pomocí nerezových šroubů + hmoždinky, osově po výšce latí á 400 mm, vypodložit Ti podložkami. : Nosný rošt ze svislých dřevěných impregnovaných latí; uvažovaná délka latě 2,40 m :				
		východní stěna : 31*6		186,00000		
		jižní stěna : 27*6		162,00000		
		západní stěna : 35*6		210,00000		
		severní stěna : 30*6		180,00000		
		dopočet : 88		88,00000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>12 608,91</b>
17	965082933RT1	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	1,12125	465,50	521,94
		Plochá střecha - odhrábnutí části stabilizujícího kameniva v prostoru o obvodových stěn pro uložení soklové tepelné izolace - v uvažované šířce 0,50 m. : (3,35+3,00+8,60)*0,50*0,15		1,12125		
18	978036391R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných z umělého kamene, v rozsahu do 100 %	m2	83,07195	145,50	12 086,97
		Oklepání fasádní mozaikové omítky od úrovně cca 300 mm nad úroveň stabilizujícího kameniva (betonové dlažby do terčů, betonové dlažby do tmelu). :				
		východní stěna : 20,535*(2,13-0,30)		37,57905		
		jižní stěna : (14,95+2,00)*(2,13-0,30)		31,01850		
		západní stěna - ukončená balkonem : (2*0,80+3*1,60+1,205+0,475+0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)*(2,13-0,30)		30,61590		
		severní stěna : (2,00+3,35+3,00+8,60)*(2,13-0,30)		31,01850		
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 47,16000*-1		-47,16000		

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 008/2018_9_20_21_22_	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O: 11	Dubenská 4 ČB
R: 008.11/2018_24	zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>17 496,79</b>
----------------	--------------------------------	------------------

19	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	4,84748	3 609,46	17 496,79
----	--------------	---	---	---------	----------	-----------

<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>	<b>31 221,09</b>
-----------------	---------------------------	------------------

20	711172559RT3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty svislé, volně položené, fólie z PVC, tloušťky 1,5 mm	m2	30,00000	503,00	15 090,00
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

21	711776404R00	Provedení detailů termoplasty koutů nebo hran zesílením fólií svařenou rš 250 nebo 300 mm přilepenou nebo svařenou k podkladu	m	40,00000	287,00	11 480,00
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

D+M PVC detail koutu, rohu : 40 40,00000

22	283220012R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,50 mm; materiál: PVC-P; nosná vložka: PES tkanina	m2	13,20000	342,50	4 521,00
----	------------	---	----	----------	--------	----------

Doporučená spotřeba 0,33 m2 fólie na metr spáry. :

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 40,00000\*0,33 13,20000

23	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,09312	1 397,00	130,09
----	--------------	--	---	---------	----------	--------

<b>Díl: 712</b>	<b>Povlakové krytiny</b>	<b>36 254,87</b>
-----------------	--------------------------	------------------

24	712378007R00	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků	m	61,00000	219,50	13 389,50
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

25	712378012R00	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií krycí a stěnová lišta, rš 160 + 80 mm, k uchycení krytiny ke stěně, , z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků	m	48,40000	467,50	22 627,00
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

krycí lišta soklu rš = 200 mm včetně montáže : 48,40 48,40000

26	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	t	0,16542	1 441,00	238,37
----	--------------	---	---	---------	----------	--------

<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>	<b>195 524,67</b>
-----------------	------------------------	-------------------

27	713101311R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, přilepené k podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	22,25838	50,50	1 124,05
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Odstranění zateplení zhlaví ŽB věnce a překladů nad otvory z desek z pěnového polystyrenu tl. 40 mm s dřevitou vlnou (heraklit deska) :

východní stěna : 20,535\*0,25 5,13375

jižní stěna : (14,95+2,00)\*0,25 4,23750

západní stěna : 5,13250

(2\*0,40+3,00+2\*0,80+3\*1,60+1,205+0,475+0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)\*0,25

severní stěna : (2,00+3,35+3,00+8,60)\*(2,13-0,30)\*0,25 7,75463

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 008/2018_9_20_21_22_	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O: 11	Dubenská 4 ČB
R: 008.11/2018_24	zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	713103122R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	40,20823	19,20	772,00
<p style="margin: 0;">Odstranění vrstvy tepelné izolace z minerální vaty v roštu. :</p> <p style="margin: 0;">Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 40,20823 <span style="float: right;">40,20823</span></p>						
29	713131172R00	Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 10 ks/m2, na cihly plné	m2	123,28018	320,50	39 511,30
<p style="margin: 0;">Počet hmoždinek na m2 bude upřesněn. :</p> <p style="margin: 0;">Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 83,07195 <span style="float: right;">83,07195</span></p> <p style="margin: 0;">Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 40,20823 <span style="float: right;">40,20823</span></p>						
30	713133112R00	Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami doplňkové práce montáž zakládací lišty pro izolaci, plná cihla	m	46,16500	127,50	5 886,04
<p style="margin: 0;">Zakládací impregnovaná lať, KVH profil 50x100 mm (odečteny výplně - vyžádán detail pro upřesnění). :</p> <p style="margin: 0;">východní stěna : 20,535-(3*1,60+2*0,80+1,20+2,00) <span style="float: right;">10,93500</span></p> <p style="margin: 0;">jižní stěna : (14,95+2,00)-(2*0,80+2*1,20) <span style="float: right;">12,95000</span></p> <p style="margin: 0;">západní stěna - ukončená balkonem : <span style="float: right;">8,33000</span></p> <p style="margin: 0;">(2*0,80+3*1,60+1,205+0,475+0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)- (4*1,60+1,20+0,80)</p> <p style="margin: 0;">severní stěna : (2,00+3,35+3,00+8,60)-3,00 <span style="float: right;">13,95000</span></p>						
31	713135114RU2	Montáž difúzní fólie do stěn (dřevostaveb) se samolepicím spojem, včetně dodávky fólie	m2	123,28018	244,50	30 142,00
<p style="margin: 0;">Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 123,28018 <span style="float: right;">123,28018</span></p>						
32	713184000T00	Izolace foukaná - pěnová	m3	7,91150	3 400,00	26 899,10
<p style="margin: 0;">Vyplnění prostoru mezi ztužujícím pozedním věncem a střešním žlabem nízkoexpanzní polyuretanovou pěnou v uvažované rš 1000 mm a výšce 10 mm. :</p> <p style="margin: 0;">východní stěna : 20,535*1,00*0,10 <span style="float: right;">2,05350</span></p> <p style="margin: 0;">jižní stěna : (14,95+2,00)*1,00*0,10 <span style="float: right;">1,69500</span></p> <p style="margin: 0;">západní stěna - ukončená balkonem : <span style="float: right;">1,67300</span></p> <p style="margin: 0;">(2*0,80+3*1,60+1,205+0,475+0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)*1,00*0,10</p> <p style="margin: 0;">severní stěna : (2,00+3,35+3,00+8,60)*1,00*0,10 <span style="float: right;">1,69500</span></p> <p style="margin: 0;">dopočet : 0,795 <span style="float: right;">0,79500</span></p>						
33	713191321R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky osazení odvětr.komínků,	kus	143,00000	28,70	4 104,10
<p style="margin: 0;">Propojení střešního prostoru (půdy) s venkovním prostorem pomocí ohybných trubek ("husích krkú"), které budou vloženy pod střešní žlab ve vzdálenosti á 0,5 m před zapěněním prostoru. Délka trubky uvažovaná 1,00 m včetně profezu. :</p> <p style="margin: 0;">východní stěna : 20,535/0,5 <span style="float: right;">41,07000</span></p> <p style="margin: 0;">jižní stěna : (14,95+2,00)/0,5 <span style="float: right;">33,90000</span></p> <p style="margin: 0;">západní stěna - ukončená balkonem : <span style="float: right;">33,46000</span></p> <p style="margin: 0;">(2*0,80+3*1,60+1,205+0,475+0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)/0,5</p> <p style="margin: 0;">severní stěna : (2,00+3,35+3,00+8,60)/0,5 <span style="float: right;">33,90000</span></p>						

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 008/2018_9_20_21_22_	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O: 11	Dubenská 4 ČB
R: 008.11/2018_24	zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zaokrouhlení : 0,67		0,67000		
34	28611220.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 50; vsakovací plocha = 33,0 cm2/m	m	143,00000	24,50	3 503,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 143,00000		143,00000		
35	56284079.AR	hmoždinka talířová zatluokací; pouzdro polyetylén, trn ocel; pr. talířku 60 mm, délka 255 mm mm; použití: pro kotvení v betonu a plném stavebním materiálu, pro upevnění tepelně izolačních desek z polystyrenu nebo minerální vaty	kus	1 233,00005	9,60	11 836,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 123,28018*10		1 232,80180		
		zaokrouhlení : 0,19825		0,19825		
36	60515812R	Dřevo konstrukční rostlé (KVH) dřevina: SM; tl = 60,0 mm; šířka = 100 mm; nepohledové (NSI); tř. pevnosti C24	m3	0,37299	12 960,00	4 833,95
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 46,16500*0,006		0,27699		
		dopočet : 0,096		0,09600		
37	63152241R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 80,0 mm; OH = 14 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); povrchová úprava: černá netkaná skelná textilie	m2	41,01239	451,50	18 517,09
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 40,20823*1,02		41,01239		
38	63152242R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 14 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); povrchová úprava: černá netkaná skelná textilie	m2	84,73339	565,00	47 874,37
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 83,07195*1,02		84,73339		
39	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,39998	1 301,00	520,37
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>6 253,58</b>
40	762137811R00	Demontáž bednění svislých a nadstřešních stěn z lišt	m	77,03350	16,80	1 294,16
		Analogicky pro: "Odstranění ukončující lišty hydroizolační folie. Lišty demontovat a odříznout část PVC fólie na stěně.":				
		východní stěna : 20,535		20,53500		
		jižní stěna : (14,95+2,00)		16,95000		
		západní stěna :		20,53000		
		(2*0,40+3,00+2*0,80+3*1,60+1,205+0,475+0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)				
		severní stěna : (2,00+3,35+3,00+8,60)*(2,13-0,30)		31,01850		
		východní stěna : -(3*1,60+2*0,80)		-6,40000		
		jižní stěna : -(2*0,80)		-1,60000		
		západní stěna : -(2*1,60+0,80)		-4,00000		
41	762911125R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	1,17747	4 170,00	4 910,05
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 0,80448		0,80448		
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 0,37299		0,37299		

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 008/2018_9_20_21_22_	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O: 11	Dubenská 4 ČB
R: 008.11/2018_24	zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
42	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,02657	1 858,00	49,37

<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>	<b>77 545,36</b>
-----------------	------------------------------	------------------

43	764397211R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu dodávka a montáž dírkovaná zastávky s okapovým plechem, vyztužením a podkladním pásem, rš 80 mm	m	89,03350	725,00	64 549,29
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Analogicky pro: " nový průběžný větrací otvor (větraná fasáda) opatřit perforovaným plechem, šířka otvoru min. 40 mm". :

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 89,03350

89,03350

44	764816141R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 405 mm, dodávka a montáž včetně rohů	m	6,80000	932,00	6 337,60
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

lepení polyuretanem : 6,80

6,80000

45	764397830R00	Demontáž ostatních prvků střešních dírkované zastávky s okapovým plechem a podkladním pásem, rš do 330 mm, sklonu do 30°	m	89,03350	64,10	5 707,05
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

perforovaný plech :

východní stěna : 20,535

20,53500

jižní stěna : (14,95+2,00)

16,95000

západní stěna :

20,53000

(2\*0,40+3,00+2\*0,80+3\*1,60+1,205+0,475+0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)

severní stěna : (2,00+3,35+3,00+8,60)\*(2,13-0,30)

31,01850

46	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,39234	2 425,00	951,42
----	--------------	--	---	---------	----------	--------

<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>483 417,78</b>
-----------------	------------------------------	-------------------

47	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	335,20000	145,50	48 771,60
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

V položce není zakalkulována montáž a dodávka nosných prvků (například konzol, trnů) pro zavěšený rošt. Montáž a dodávka se oceňují individuální kalkulací. :

Nosný rošt ze svislých dřevěných impregnovaných latí; uvažovaná délka latě 2,40 m (navržená vzdálenost mezi latěmi 540 mm, střídání zdvojených a jednoduchých latí přizpůsobeno výplním - vyžádán detail pro upřesnění). :

východní stěna : 31\*2,40

74,40000

jižní stěna : 27\*2,40

64,80000

západní stěna : 35\*2,40

84,00000

severní stěna : 30\*2,40

72,00000

dopočet : 40,00

40,00000

48	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti přes 1,5 m2	m2	40,20822	121,00	4 865,19
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

Demontáž opláštění z desek Cetris na svislé části přesahu střechy včetně dřevěného roštu z prken kotveného k ocel. konzolám. Doplněno o demontáž obložení střešního přesahu Cetris deskami tl. 20 mm. :

východní stěna : 20,535\*0,565

11,60228

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 008/2018_9_20_21_22_	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O: 11	Dubenská 4 ČB
R: 008.11/2018_24	zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		jižní stěna : (14,95+2,00)*0,565			9,57675	
		západní stěna - ukončená balkonem : (2*0,80+3*1,60+1,205+0,475+0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)*0,565			9,45245	
		severní stěna : (2,00+3,35+3,00+8,60)*0,565			9,57675	
49	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	40,20822	37,90	1 523,89
		Demontáž dřevěného roštu z prken kotveného k ocel. konzolám. :				
		východní stěna : 20,535*0,565			11,60228	
		jižní stěna : (14,95+2,00)*0,565			9,57675	
		západní stěna - ukončená balkonem : (2*0,80+3*1,60+1,205+0,475+0,90+0,80+1,20+3,075+1,60+1,075)*0,565			9,45245	
		severní stěna : (2,00+3,35+3,00+8,60)*0,565			9,57675	
50	766492100R00	Ostatní montáž obložení montáž obložení ostění	m2	18,62000	661,00	12 307,82
		V položce číslo není zakalkulováno olišťování, toto se oceňuje položkami číslo 766 69-9721 až - 9742. V položce nejsou zakalkulovány i náklady na dodávku obložení, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 4%. :				
		D + M ostění otvorů : 18,62			18,62000	
51	3117123427R	kotva průvlastková ocelová, galvanicky pozink.; závit M12 x 189; pr.vrtáku 12 mm; délka kotvy 256 mm; užitná délka 160 mm; kotevní hloubka 65 mm; vrtací hloubka 245 mm; minimální tloušťka kotevního podkladu 120 mm; použití: pro beton bez trhlin B25 až B55, k upevnění ocelových prvků	kus	826,00000	97,80	80 782,80
		Slouží k upevňování ocelových konstrukcí, kovových profilů, patkových desek, konzol, zábradlí, oken, mříží, dřevěných konstrukcí, trámů, vaznic, podpěr, atd. Analogicky pro nerezové šrouby + hmoždinky vypodložené Ti podložkami. :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 826,00000			826,00000	
52	54872349R	spona do zdiva z plných cihel a železobetonu; vzdálenost stěn 25 až 45 mm; nerez	kus	826,00000	37,30	30 809,80
		Kotevní spona pro vzduchovou mezeru včetně hmoždinky 8x60; pro vzdálenost stěn 25 - 45 mm. Kotvení do zdiva z plných cihel a železobetonu. :				
		Materiál/provedení: nerez W 1.4571/1.4401 (A4) :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 826,00000			826,00000	
53	59590602R	deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 12,0 mm; povrch hladký; povrch. úprava základní nátěr, finální barva	m2	133,68460	2 064,80	276 031,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 108,87600*1,05			114,31980	
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 18,62000*1,04			19,36480	
54	60515801R	Dřevo konstrukční rostlé (KVH) dřevina: SM; tl = 40,0 mm; šířka = 60 mm; nepohledové (NSi); tř. pevnosti C24	m3	0,80448	17 932,15	14 426,06
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 335,20000*0,0024			0,80448	



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 008/2018_9_20_21_22_	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O: 11	Dubenská 4 ČB
R: 008.11/2018_24	zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
55	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	3,18996	4 357,00	13 898,66

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>87 617,10</b>
-----------------	------------------------------	------------------

56	767111110R00	Montáž stěn a příček pro zasklení z ocelových profilů o hmotnosti jednotlivě do 50 kg	m2	6,75000	453,00	3 057,75
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

Zpětná montáž dělicích stěn na terasách. :

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 6,75000

6,75000

57	767112811R00	Demontáž stěn a příček pro zasklení šroubovaných	m2	6,75000	448,50	3 027,38
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

Demontáž makrolonových dělicích příček + úprava rozměrů :

Z 30; 5. NP mezi terasami :  $3 * ((1,15 * 1,50) + ((1,15 + 0,35) / 2) * (2,20 - 1,50))$

6,75000

58	767425155R00	Montáž opláštění Montáž obkladů kovových Montáž doplňkových a kotevních prvků závěsných konstrukcí v množství 2,4m/1m2	m2	108,87600	748,40	81 482,80
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

Cementotřískové fasádní desky např. CETRIS tl. 12 mm, kotvení desek dle montážního postupu výrobce. Odečteny výplně - vyžádán detail pro upřesnění. :

východní stěna :  $(20,535 - (3 * 1,60 + 1,20 + 2 * 0,80 + 2,00)) * 2,40$

26,24400

jižní stěna :  $((14,95 + 2,00) - (2 * 1,20 + 2 * 0,80)) * 2,40$

31,08000

západní stěna - ukončená balkonem :

18,07200

$((2 * 0,80 + 3 * 1,60 + 1,205 + 0,475 + 0,90 + 0,80 + 1,20 + 3,075 + 1,60 + 1,075) - (4 * 1,60 + 0,80 + 2,00)) * 2,40$

severní stěna :  $((2,00 + 3,35 + 3,00 + 8,60) - 3,00) * 2,40$

33,48000

59	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,02946	1 669,00	49,17
----	--------------	---	---	---------	----------	-------

<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>	<b>3 013,88</b>
-----------------	---------------	-----------------

60	783950010RAB	Opravy nátěrů kovových stavebních doplňkových konstrukcí opálení, odmaštění, 1 x krycí nátěr, 1 x email	m2	6,75000	446,50	3 013,88
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 6,75000

6,75000

Analogicky pro výkladec: množství oboustranných nátěrů výkladců se určuje v m2 1 x plochou stanovenou z rozměrů dle projektu. :

<b>Díl: 787</b>	<b>Zasklívání</b>	<b>4 185,54</b>
-----------------	-------------------	-----------------

61	787100811R00	Vysklení stěn, příček, balk. zábradlí a výtah. šachet sklo profilové jednoduché	m2	6,75000	171,50	1 157,63
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

makrolonová dělicí příčka :

Z 30; 5. NP mezi terasami :  $3 * ((1,15 * 1,50) + ((1,15 + 0,35) / 2) * (2,20 - 1,50))$

6,75000

62	787411122R00	Plocha z komůrkového polykarbonátu barvy opál, tloušťky 6 mm	m2	6,75000	447,00	3 017,25
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 6,75000

6,75000

63	998787103R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,00965	1 105,00	10,66
----	--------------	---	---	---------	----------	-------

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>75 454,15</b>
-----------------	--	------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 008/2018_9_20_21_22_	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O: 11	Dubenská 4 ČB
R: 008.11/2018_24	zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
64	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	12,45406	427,00	5 317,88
65	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	37,36217	271,50	10 143,83
66	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	12,45406	391,50	4 875,76
67	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	62,27028	43,60	2 714,98
68	979083117R00	Vodorovné přemístění suti naskládku přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	12,45406	383,50	4 776,13
69	979083191R00	Vodorovné přemístění suti na skládku za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	174,35679	29,90	5 213,27
70	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	12,45406	2 725,00	33 937,31
71	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,  <span style="color: green;">S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.</span>	t	12,45406	341,00	4 246,83
72	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	24,90811	163,50	4 072,48
73	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním	t	12,45406	12,50	155,68
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>45 000,00</b>
74	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	38 000,00	38 000,00
75	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
76	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>6 500,00</b>
77	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
78	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 008/2018_9_20_21_22_	Dubenská 2 ČB, Dubenská 4 ČB
O: 11	Dubenská 4 ČB
R: 008.11/2018_24	zateplení a oprava stěny s přesahem střechy v 5. NP BD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
79	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
80	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi <small>Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).</small>	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
81	00524 R	Předání a převzetí díla <small>Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</small>	Soubor	1,00000	500,00	500,00
<b>Celkem</b>						<b>1 482 745,07</b>